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Wszystkim  rodzinom,  które  w  tym  roku  przyjęły  Boże  błogosławieństwo  przez  posługę1.
kapłanów idących po kolędzie,  bardzo serdecznie dziękujemy. Za rodziny,  które zamknęły
drzwi modlimy się słowami: ,,Jezu, Ty się nimi zajmij”.

W  przyszłą  niedzielę  kazania  na  wszystkich  Mszach  świętych  wygłosi  Ojciec  Tadeusz2.
Brzozowski nasz Misjonarz w Kenii. Po Mszach świętych Grupa Charytatywna będzie zbierała
przed kościołem z serca płynące ofiary na działalność misyjną Ojca Tadeusza. Parafian i gości
jako Proboszcz tradycyjnie proszę o z serca płynącą ofiarę. Składając ofiarę pamiętajcie o
słowach Pisma Świętego: ,,Jałmużna gładzi wiele grzechów”i o słowach :,,Radosnego Dawcę
miłuje  Bóg”.Pamiętajcie  także  o  tym,  że  dobro  zawsze  wraca  do  człowieka.  Nigdy  jako
Proboszcz na ofiarności parafian się nie zawiodłem i głęboko wierzę, że i tym razem też tak
będzie.

W dzisiejszym ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Miasto Miłosierdzia” i ,,3.
Polska do naprawy, Unia do reformy”. Czytajmy więcej, by mądrzej i piękniej wierzyć.

Jak  już  ogłaszaliśmy  od  niedzieli  2  marca  nastąpi  w  naszym  kościele  zmiana  godzin4.
niedzielnych Mszy świętych. Msze święte w niedzielę będą o godz.8 ,10, 11,30 13 i wieczorem
o godz.20. Tych, którzy chodzili na Msze święte o godz.7 i 17,30 zapraszamy na inne godziny i
prosimy o zrozumienie, że zmiana spowodowana jest brakiem kapłanów.

Msze święte w ciągu tygodnia o godz.7 i 18. Biuro parafialne czynne w poniedziałek od 85.
do8,45, w środę od 17 do 17,45, w piątek od 18,30 do 19,15. W pierwsze piątki od 19,30 do 20.

W każdy czwartek ADORACJA NAJŚWIETSZEG SAKRAMENTU od 18,30 do 19,30.Od godz.196.
okazja do spokojnej Mszy świętej.

W każdy wtorek po wieczornej Mszy świętej odmawiamy Litanię do Świętego Józefa : ,,O dar7.
nowej świątyni dla mieszkańców Skowarcza”.

W każdą środę ŻYWY RÓŻANIEC odmawia cząstkę różańca o godz.17,30 za ,,Naszą kochaną8.
Ojczyznę Polskę”. Po Mszy świętej w środę Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy.

Przez cały dzień nasz kościół jest otwarty zapraszamy do indywidualnej adoracji i modlitwy.9.

W  dobrym  przeżywaniu  niedzieli  i  całego  tygodnia  Niech  Wam  towarzyszy  Boże10.



błogosławieństwo i opieka Matki Bożej.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Nie ma ludzi niewierzących. Są ludzie którzy wierzą w Boga.
I są ludzie , którzy wierzą, że Boga nie ma”.

Profesor Wojciech Roszkowski/.


